АДМИНИСТРАЦИЯ
1 МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА БОГАТОВСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От̂ ^̂ ^Г N *&#4~

«Об утверждении перечня документов и материалов, предоставляемых
одновременно с проектом бюджета»

•

В соответствии со статьей 184.2 Бюджетного Кодекса Российской

Федерации, Решением Собрания Представителей муниципального района

Богатовский Самарской области от 19.02.2014 .№ 8 «Положение о

бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном районе

Богатовский Самарской области», Администрация муниципального района

Богатовский Самарской области Постановляет:

1. Утвердить перечень документов и материалов, предоставляемых

одновременно с проектом бюджета согласно приложению № 1.

2. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя

Главы муниципального района Богатовский по финансам и

экономике Т.В. Романову.

3. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава муниципального района
Богатовский Самарской области

Зшепухин А.Н. 2-16-30

В.В. Туркин

Приложение 1к
Постановлению Администрации

муниципального района
Богатовский Самарской области

Перечень документов и материалов, предоставляемых одновременно с
проектом бюджета

1. Основные направления бюджетной и налоговой политики
муниципального района Богатовский Самарской области на
очередной финансовый год и плановый период;

2. Предварительные итоги социально-экономического развития
муниципального района Богатовский Самарской области за истекший
период текущего финансового года и ожидаемые итоги социально-
экономического развития муниципального района Богатовский
СамрскоЙ области за текущий финансовый год;

3 .Прогноз социально-экономического развития муниципального
района Богатовский Самарской области;

4. Прогноз основных характеристик (общий объем доходов, общий
объем расходов, дефицита (профицита) бюджета) на очередной
финансовый год и плановый период;

5. Пояснительная записка к проекту бюджета;

6. Методики и расчеты распределения межбюджетных трансфертов;

7. Верхний предел государственного (муниципального) внутреннего
долга и (или) верхний предел государственного (муниципального)
внешнего долга по состоянию на 1 января года, следующего за
очередным финансовым годом и каждым годом планового периода
(очередным финансовым годом);

8.Оценка ожидаемого исполнения бюджета на текущий финансовый
год;

9. Реестры источников доходов бюджета муниципального
района Богатовский Самарской области, иные документы и
материалы;

10.Паспорта муниципальных программ (проекты изменений в
указанные паспорта).